РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022                                                                                                      № 101

п. Новые Зори

Об утверждении схемы системы
теплоснабжения
муниципального                 образования
Новозоринский сельсовет Павловского
района Алтайского края

         В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ от 29.12.2004 года №190-ФЗ, ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]         1. Утвердить схему системы теплоснабжения муниципального образования  Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края.
         2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.В. Варламова